Pouso Alegre, 04 de Setembro de 2002.

Ofício Nº 581/2002

Senhor Prefeito,

Em cordial visita, utilizo-me do presente para apresentar-lhe a senhora Maria da Conceição da Silva, residente à rua 15 nº 21 no Jardim Guadalupe, que necessita ser cadastrada na Assistência Social para obter cesta básica.

Trata-se de pessoa carente de nosso município que necessita com urgência de cesta básica, pois está sem  condições de adquirir os produto básicos para o sustento de sua família. Desta forma, solicito, dentro das possibilidades, o fornecimento de uma cesta básica, para ajudá-la neste momento.

Sem outro particular e esperando poder contar com o valioso apoio de V. Exa., agradeço antecipadamente, aproveitando o ensejo para renovar meus sinceros protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Campanella

Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE